[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД РТИЩЕВО

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 09 июля 2024 года № 14-51
О внесении изменений в Приложение № 3 к решению
Совета муниципального образования город Ртищево

от 23 мая 2014 года № 12-66

«Об утверждении Положения о порядке

присвоения звания «Почетный гражданин

муниципального образования город Ртищево»

Руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования город Ртищево, Совет муниципального образования город Ртищево

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение № 3 к решению Совета муниципального образования город Ртищево от 23 мая 2014 года № 12-66 «Об утверждении Положения о порядке присвоения звания «Почетный гражданин муниципального образования город Ртищево» изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования город Ртищево от 14.11.2019 г. № 19-75 «О внесении изменений в Приложение № 3 к решению Совета муниципального образования город Ртищево от 23 мая 2014 года № 12-66 «Об утверждении Положения о порядке присвоения звания «Почетный гражданин муниципального образования город Ртищево».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение  опубликовать в газете «Перекресток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить постоянную депутатскую комиссию Совета муниципального образования город Ртищево по законности.
Глава

муниципального образования

город Ртищево

       О.В. Москвичева
                                                                   Приложение к решению

                 Совета муниципального образования

                 город Ртищево

                                                                                            от 09 июля 2024 года № 14-51
                Приложение № 3 к решению

                Совета муниципального образования

                город Ртищево

                от 23 мая 2014 года  № 12-66

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению материалов о присвоении звания

«Почетный гражданин муниципального образования город Ртищево»
1. Москвичева Ольга Владимировна – глава муниципального образования город Ртищево;
2. Агишева Наталья Александровна – депутат Совета муниципального образования город Ртищево, председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету и имуществу;
3. Шаракеева Наталья Васильевна – депутат Совета муниципального образования город Ртищево, председатель постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам;
4. Кашкин Дмитрий Владимирович - депутат Совета муниципального образования город Ртищево, председатель постоянной депутатской комиссии по законности;
5. Сазанова Виолетта Анатольевна - заместитель главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района (по согласованию);
6. Барулина Софья Сергеевна - заместитель главы администрации по внутренней политике и связям с общественностью  (по согласованию);
7. Овчинникова Александра Степановна – пенсионерка,  Почетный гражданин Ртищевского муниципального района (по согласованию);
8. Маркова Лариса Владимировна – директор-редактор МУП « Редакция Ртищевской газеты Перекресток России» (по согласованию);
9. Костина Ирина Владимировна – начальник отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района (по согласованию);
10. Сураченков Михаил Тимофеевич – председатель Общественного совета Ртищевского муниципального района (по согласованию);
11. Иванова Людмила Тихоновна – председатель местного отделения Союза пенсионеров России (по согласованию).

2